— 1 —

宁夏回族自治区

市场监督管理厅文件

宁市监发〔2022〕35 号

自治区市场监管厅关于印发 2022 年度随机
抽查事项清单和抽查工作计划的通知

各市、县（区）市场监管局，宁东市场监管局，厅机关各相关处

室：

现将《2022 年度宁夏回族自治区市场监督管理厅随机抽查

事项清单》《2022 年度宁夏回族自治区市场监督管理厅随机抽

查工作计划》印发给你们，请按照随机抽查工作规范认真贯彻执

行。同时，要依据自治区抽查事项清单和计划，统筹制定本地区

年度抽查计划，于 3月 25 日前通过公示系统、官方网站向社会

公示和公开，并报自治区市场监管厅备案。

联 系 人：拜 瑞

— 2 —

联系电话：0951-5672031

附件：1.2022 年度宁夏回族自治区市场监督管理厅随机抽

事项清单

2.2022年度宁夏回族自治区市场监督管理厅随机抽查

工作计划

自治区市场监管厅

2022 年 3 月 18 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2022 年 3月 18 日印发